IYH25703,704, 

IYH24981,82 , IYG77149, 

150  

6.00 2 8413  2,029.66 18  12177.961HP NOVA SILVER  

S.R NO.:   

2.00 3 84138130  2,288.14 18  4576.28DINO SMG50 0.5 HP  

S.R NO.:   

4.00 4 8413813  2,050.84 18  8203.360.5 HP SMGP 50   

S.R NO.:    

41390.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. FORTY-ONE THOUSAND THREE HUNDRED NINETY 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

3156.87

3156.87

18.00

SGST.

CGST

35076.24

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  22296.60  2,006.70  2,006.70  0.00 18.00

8413813  8203.36  738.30  738.30  0.00 18.00

84138130  4576.28  411.87  411.87  0.00 18.00